
CARGO
NUMERO DE 

PLAZAS

APOYO EDUCATIVO 10

0053 SAN VICENTE DE PAUL 1

1217 JORGE BASADRE 1

1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 1

1248 5 DE ABRIL 1

1270 JUAN EL BAUTISTA 1

6088 1

FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES 2

NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA 1

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS 10

0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION 1

0074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 1

1212 GRUMETE MEDINA 1

1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 1

1270 JUAN EL BAUTISTA 1

6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL 1

6088 1

CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA 1

JESUS SACRAMENTADO 1

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 18

0028 JESUS Y MARIA 1

0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION 2

0074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 1

1212 GRUMETE MEDINA 1

1248 5 DE ABRIL 2

1270 JUAN EL BAUTISTA 1

6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA 1

CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA 1

FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES 1

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD 1

JESUS SACRAMENTADO 1

MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS 1

NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 1

NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA 1

PLANTELES DE APLICACION DE UNE 1

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1

PERSONAL DE MANTENIMIENTO 1

0053 SAN VICENTE DE PAUL 1

PERSONAL DE SECRETARIA 4

0053 SAN VICENTE DE PAUL 1

1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 1

1270 JUAN EL BAUTISTA 1

FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES 1

PERSONAL DE VIGILANCIA 6

0028 JESUS Y MARIA 2

0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION 1

1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT 1

1270 JUAN EL BAUTISTA 1

JESUS SACRAMENTADO 1

PSICOLOGO 6

0053 SAN VICENTE DE PAUL 1

0074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 1

1212 GRUMETE MEDINA 1

1248 5 DE ABRIL 1

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD 1

JESUS SACRAMENTADO 1

Total general 55

RELACION DE PLAZAS PARA EL IV PROCESO CAS - JEC 


